

# South Wales Police Federation

## Vehicle Breakdown Policy Schedule

**Policy Type:** Vehicle Breakdown

**Agent:** Philip Williams & Co  
35 Walton Road  
Stockton Heath  
Warrington  
WA4 6NW

**Insurer:** UK General Insurance Ltd on behalf of Great  
Lakes Insurance SE  
Cast House  
Old Mill Business Park  
Gibraltar Island Road  
Leeds  
LS10 1RJ

**Insurer Registered Address:** Great Lakes Insurance SE  
Plantation Place  
30 Fenchurch Street  
London  
EC3M 3AJ

**Policy Number:** VB/256/1802

**Level of Cover:** Violet

**Policy Holder:** The elected Trustees of the South Wales Police  
Federation Insurance Scheme

**Member:** Serving or Retired Police Officers and Police  
Staff of the South Wales Police Federation or  
any other individuals who are members of  
South Wales Police Federation at the time at  
which the Insured Event occurs and have paid  
the relevant subscription.

**This policy is fully administered on behalf  
of the Insurer by:**

Legal Insurance Management Ltd  
1 Hagley Court North  
The Waterfront  
Brierley Hill  
West Midlands  
DY5 1XF

**Claims are handled on behalf  
of the Insurer by:**

Call Assist Ltd  
Axis Court  
North Station Road  
Colchester  
Essex  
CO1 1UX

# South Wales Police Federation

## Vehicle Breakdown Policy Schedule

**Period of Insurance:** From: 1<sup>st</sup> March 2019  
To: 29<sup>th</sup> February 2020

---

Signed on behalf of Legal Insurance Management Ltd and UK General Insurance Ltd on behalf of Great Lakes Insurance SE



**Barry C Smith FCII**  
**Managing Director**

**This policy is fully administered on behalf of the Insurer by:**

Legal Insurance Management Ltd  
1 Hagley Court North  
The Waterfront  
Brierley Hill  
West Midlands  
DY5 1XF

**Claims are handled on behalf of the Insurer by:**

Call Assist Ltd  
Axis Court  
North Station Road  
Colchester  
Essex  
CO1 1UX